DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 25/05/2022 | Edição: 98 | Seção: 3 | Página: 94

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal de Rondonópolis

EDITAL Nº 7, DE 23 DE MAIO DE 2022PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

DE PROFESSOR SUBSTITUTO

A Universidade Federal de Rondonópolis, por meio do Instituto de Ciências Humanas e Sociais,

torna público o presente Edital de abertura de inscrição de PROCESSO SELETIVO para contratação de

PROFESSOR SUBSTITUTO, sob a égide da Lei nº 8.745/93 de 09/12/93, conforme a seguir: Área de

Conhecimento: Psicologia/Avaliação Psicológica - Regime de Trabalho: 40 (quarenta) horas semanais / 01

(uma) vaga. Requisito básico: Graduação em Psicologia. Remuneração (VB+RT): Graduação:

3.130,85/Especialização: 3.600,48/Mestrado: 4.304,92/ Doutorado: 5.831,21. Vigência do Contrato: 01 (ano)

- de acordo com a autorização. Período e Local das Inscrições: Período: 31/05/2022 a 09/06/2022.Local:

Os candidatos deverão se inscrever por meio do preenchimento do formulário disponível no

link:https://forms.gle/pgVSHuwPh4u9NBtV6 OBS. 1: No último campo do formulário, é necessário anexar

todos os documentos (obrigatoriamente em formato PDF), seguindo as orientações da Ordem de Serviço

n° 001/SGP/REITORIA/2019 (Capítulo IV, Art. 11), no seguinte endereço:

https://www.ufmt.br/fe/attachments/article/164/Ordem_de_Servico_N_001_SGP_REITORIA

_2019.pdf OBS 2. Por limitação do Forms, é permitido anexar, no máximo, 10 arquivos. Por isso,

alguns documentos solicitados podem ser agrupados em um mesmo arquivo pdf. Informações pelos

telefones: 3410-4087 / 3410-4002. A versão completa do Edital está disponível no site www.ufr.edu.br

menu Editais / Seleção / Professor - Substituto e Temporário.

BEATRIZ DOS SANTOS DE OLIVEIRA FEITOSA

Diretora do Instituto de Ciências Humanas e Sociais

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.